

Årsegnskap fordelt på grupper	Noter		Total	Klubb	Fotball	Fotball 2 Lagskonto	Håndball	Håndball Utviklingsfond
Driftsrelaterte inntekter								
Tilskudd og gaver	LAM, MVA, Grasrotandel, kommunalt tilskudd		1 651 881	560 975	788 498	0	302 409	
Medlems- og treningskontingenter			1 493 016	313 500	802 240	0	377 276	70 440
Kiosksalg/Parkering/Lotterier/andre aktiviteter	Salgsdugnader, Cuper, Idrettsskoler, Klubbdugnad, Kiosksalg, Utleie		1 511 103	156 673	793 090	129 833	431 507	103 120
Sponsorinntekter			827 450	475 581	116 867	152 400	82 602	
Andre inntekter			93 919	120 252	23 144	0	-49 479	-50 000
Sum driftsrelaterte inntekter			5 577 369	1 626 981	2 523 839	282 233	1 144 315	123 560
Driftsrelaterte kostnader								
Arrangement - Egne cuper			645 165	29 163	294 392	255 455	66 155	
Leie av haller og bane			335 019	0	97 966	0	237 053	
Utstysrelaterte kostander			415 427	50 049	217 312	0	148 066	80 955
Påmelding serie og Cup			284 467	0	118 591	0	165 876	53 975
Dommerkostnader - Aktivitet			142 463	0	136 983	0	5 480	
Reiser - aktivitetskostnader			124 714	0	41 447	0	83 267	
Andre aktivitetsbaserte kostnader	Kunstgresstøtte, Solidaritetsfond, Forsikringer, Reklameartikler		626 774	138 203	424 276	0	64 296	47 850
Lønnskostnad			211 852	25 175	173 831	0	12 846	
Honorarer og andre godtgjørelser			784 716	13 250	432 428	0	339 038	46 428
Avskrivning på varige driftsmidler			189 638	177 443	12 195	0	0	
Anleggskostnader			615 878	615 878	0	0	0	
Sponsorkostnader			99 885	74 072	0	0	25 813	
Dommerkostnader - Drift			11 199	989	10 210	0	0	
Reiser - driftskostnader			4 760	1 208	3 552	0	0	83 267
Andre Driftskostnader			417 133	236 509	129 815	0	50 809	1 851
Sum Driftsrelaterte Kostnader			4 909 090	1 351 812	2 092 997	255 455	1 201 674	314 326
Driftsresultat			668 278	275 169				
Annen renteinntekt			704	14	0	0	704	0
Annen finansinntekt			523	0	509	0	0	0
Sum finansinntekter			1 227	14	509	0	704	0
Annen rentekostnad			139 942	138 768	80	0	0	0
Annen finanskostnad			5 059	5 000	1 154	0	0	0
Sum finanskostnader			145 002	143 768	1 234	0	0	0
Netto finans			143 775	143 754	725	0	704	0
Årsresultat			524 503	131 415	456 895	26778	134 110	-190 765